

Vendor Question

In section 7 it talks about the supplier diversity and list the different types of Diverse Business Enterprises. Would a Disabled Business Enterprise fit into these qualifications?

GHS Response:

We currently accept Service-Disabled Veteran Owned businesses. Disabled-owned business is not yet a part of our diverse spend categories.

Vendor Question:

What are your vending sales figures for the last 3 years? If possible, broken down by machine/location.

GHS Response:

Information not available at this time.

Vendor Question:

Please provide us with a sales and commission report by machine for the last 12 months.

GHS Response:

Information not available at this time

Vendor Question:

Who is your present vending provider?

GHS Response:

5 – Star Foods

Vendor Question:

Is the proposed contract term negotiable?

GHS Response:

No. GHS cannot contract for more than 5 yrs.

Vendor Question:

What are the present commission rates paid by your present provider?

GHS Response:

Confidential

Vendor Question:

Do all your present machines accept debit/credit cards?

GHS Response:

Awarded Vendor will provide machines that accept cash/credit/debit.

Vendor Question:

Please provide present product pricing by category.

GHS Response:

N/A

Vendor Question:

Do you have any Micro Markets?

GHS Response:

No

Vendor Question:

I would like to request an extension of the submission date for the Vending RFP.

GHS Response:

We will be extending the solicitation until December 20. A formal notice will be posted to the website.